
UCHWAŁA NR XXI/147 /12
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 23 października 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z zm. Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz.1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17 poz. 128, Dz. U. z 2007 Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 , poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217 ,poz. 1281, z 2012r. poz. 567.) 
w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010r. Nr 
102, poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323. z 2011 
r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 
163, poz.891, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012r. poz. 908, 951.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym Sarbia stanowiących 
własność Gminy Kołobrzeg, oznaczonych jako działka Nr 105/3 o pow. 0,0891 ha, Kw KO1L/00012498/9 
przeznaczonej na polepszenie funkcjonowania nieruchomości sąsiedniej tj. działki Nr 104/7, na działki oznaczone 
Nr 104/6 o pow. 0,0753 ha przeznaczonej na potrzeby cmentarza - parking oraz Nr 104/8 o pow. 0,0138 ha 
przeznaczonej na powiększenie działek nr 105/4 i 105/1 stanowiących cmentarz, z którymi utworzą jedną 
nieruchomość, Kw KO1L/00020467/2, 

2. Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości, o których mowa w ust. 1 zawiera mapka stanowiąca 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Julian Nowicki

Strona 1Id: OFXYM-JENKH-KKDBK-LSEJS-AKJBU. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Wymieniona w uchwale działka Nr 105/3 w Sarbii będąca własnością Gminy Kołobrzeg przeznaczone na 
polepszenie zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej tj. działki Nr 104/7 (będącej własnością Państwa 
Tadeusza i Grażyny Kowalskich) i stanowi przedmiot zamiany za działki Nr 104/8 i 104/6 w Sarbii, będącej 
własnością Państwa Tadeusza i Grażyny Kowalskich, przeznaczonych na potrzeby cmentarza. Strony zamiany 
sporządziły w tej sprawie porozumienie. Zamiana dokonywana jest bez zastosowania dopłat. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: OFXYM-JENKH-KKDBK-LSEJS-AKJBU. Uchwalony


	
	



